Директору МБОУ «СОШ» с. Ношуль
                                                                            Сивкову А.А.

                                                                                                                     от______________________________
________________________________
                                                                                                          проживающей (его) по адресу:

                                                                                                                      село____________________________
улица___________________________

                                                                                                                      д._______  кв. ______ тел. _________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять мою дочь моего сына (ненужное зачеркнуть) _________________________________
«___»______________ _______ г.р. в детский оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей при  МБОУ «СОШ» с. Ношуль
Отец: ____________________________________________, ___________________________________

                             Фамилия, Имя, Отчество                                                                                                                 место работы
Мать: ____________________________________________, ___________________________________

                             Фамилия, Имя, Отчество                                                                                                                 место работы
Копия свидетельства о рождении прилагается.

«____»_______________ 20___г.                                                               _______________________

                                                                                                                                          подпись
____________________________________________________________________________________

Директору МБОУ «СОШ» с. Ношуль
                                                                            Сивкову А.А.

                                                                                                                     от______________________________
________________________________
                                                                                                          проживающей (его) по адресу:

                                                                                                                      село____________________________
улица___________________________

                                                                                                                      д._______  кв. ______ тел. _________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять мою дочь моего сына (ненужное зачеркнуть) _________________________________

«___»______________ _______ г.р. в детский оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей при  МБОУ «СОШ» с. Ношуль
Отец: ____________________________________________, ___________________________________

                             Фамилия, Имя, Отчество                                                                                                                 место работы
Мать: ____________________________________________, ___________________________________

                             Фамилия, Имя, Отчество                                                                                                                 место работы

Копия свидетельства о рождении прилагается.

«____»_______________ 20___г.                                                               _______________________

                                                                                                                                          подпись